关于转发《关于申报“全国高等医药教材建设研究会、人民卫生出版社普通高等教育‘十二五’规划教材”选题的通知》的通知

	校内各有关单位：

    现将全国高等医药教材建设研究会、人民卫生出版社《关于申报“全国高等医药教材建设研究会、人民卫生出版社普通高等教育‘十二五’规划教材”选题的通知》转发给你们，请相关单位认真组织教师申报。详见人民卫生出版社网站（http://www.pmph.com）首页公告栏。申报方式及材料：请将主编人填写的《全国高等医药教材建设研究会、人民卫生出版社普通高等教育“十二五”规划教材申请书》（附件二），一式两份及电子版于7月1日前报教务处教学研究科；申报新编教材需附讲义，修订教材如上版非人民卫生出版社出版的需附已有教材。申报通知和相关附件可在人民卫生出版社网站下载。

    校内联系人：教务处李振江，电话：85166422

                                                       教   务   处

                                                  二〇一〇年六月二十一日